Proc. Leg. nº 2676/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1376/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Pintura das faixas de estacionamento e
marcação de divisórias entre os veículos ao
longo da Avenida Independência, entre a
Avenida Joaquim Alves Corrêa e Rua Treze
de Maio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Pintura das faixas de estacionamento e marcação de

divisórias entre os veículos ao longo da Avenida Independência, entre a Avenida

Joaquim Alves Corrêa e Rua Treze de Maio.

Justificativa

Os comerciantes da região se queixam de que as faixas

estão apagadas e que, sem a delimitação de divisórias entre os veículos, motoristas

estacionam com grande espaço entre um veículo e outro, impedindo que outros

veículos possam estacionar também.

Valinhos, 13 de maio de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3A6DD2GE8Y2S9K3J
		2022-05-16T11:30:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura